

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

číslo objednatele 501/05
číslo zhotovitele 3/SUS/2005

Smluvní strany

Objednatel:

Správa a údržba silnic Kladno, příspě. org.

IC 00065374, DIČ CZ00065374

Bankovní spojení: Komerční banka Kladno

Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Křížek Jiří, ředitel

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: František Frolík, provozní náměstek
dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel:

Sdružení firem:

Středočeská údržba komunikací s. r. o. a Městský podnik služeb Kladno, s.r.o.

Středočeská údržba komunikací s. r. o.

IC: 272 11 398

DIČ: CZ27211398

Sídlem: Husovo nám. 37, 266 01 Beroun

Zastoupená: Ing. Petrem Schönfeldem, jednatelem společnosti

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č.104765

a

Městský podnik služeb Kladno, s. r. o.

IC: 250 85 221

DIČ: CZ25085221

Sídlem: Smečenská 381. 272 04 Kladno

Zastoupená: Ing. Zdeňkem Vavříčkou a Ing. Jiřím Sochořem, jednatelem společnosti

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č.48250
dále jen „zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento dodatek č. 2 ke shora uvedené smlouvě

A.

I. Ruší se znění odst. 3 čl. IV. Cena díla a nahrazuje se takto:

3) Smluvní strany se dohodly, že vždy do 31. 3. příslušného roku uzavřou novou přílohu č. 2 této smlouvy o dílo, platnou pro období od 1. 4. aktuálního roku do 31. 3. následujícího roku, ve které se upraví:

a) Výčet činností na období od 1. 4. aktuálního roku do 31. 3. následujícího roku.

b) Objem předběžných technických jednotek u jednotlivých činností na období od 1. 4. aktuálního roku do 31. 3. následujícího roku.

c) Měrné ceny jednotlivých činností (bez DPH) o inflaci podle pravidla uvedeného v následujícím odstavci tohoto článku.

B.

Tímto dodatkem se dle ustanovení č. IV. odstavce 4. upravují v příloze č. 2 smlouvy, měrné ceny činností (bez DPH) o míru inflace, vyjádřenou změnou průměrného indexu cen stavebních prací a stavebních objektů mezi dvěma předchozími kalendářními roky. K přepočtu byla použita míra inflace vyhlášená ČSÚ. Pro stavební práce byl cenový přírůstek pro rok 2006 2,9 %.

C.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti 1. dubna 2007.
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 2 – Přehled činností zimní a letní údržby silnic II. a III. třídy o 52 stranek.
4. Tento dodatek byl vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž strana objednatele obdrží 3 stejnopisy a strana zhotovitele obdrží 2 stejnopisy.

V Kladně dne 23. 3. 2007

Objednatel:

Zhotovitel:

Období od 1.4.2007 do 31.12.2007

1 ZAJIŠTĚNÍ SJÍZDNOSTI V ZIMNÍM OBDOBÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
11110	Posyp vozovek inertním materiálem	km						
cena:	posyp škvářou	km	13000	221,20	19%	2875600,00	546364,00	3421964,00
cena:	posyp dtří	km	1000	221,20	19%	221200,00	42028,00	263228,00
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady: na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu							
11210	Posyp vozovek chemickým materiálem	km	1000	283,00	19%	283000,00	53770,00	336770,00
cena:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady: na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu							
11230	Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrácením	km	10000	297,40	19%	2974000,00	565060,00	3539060,00
cena:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady: na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu							
11810	Kontrolní jízdy osobním automobilem	km	1000	8,70	19%	8700,00	1653,00	10353,00
obsah:	Kontrolní jízdy osobním automobilem							
11720	Kontrolní jízdy sypačem	km	5000	30,40	19%	152000,00	28880,00	180880,00
cena:	Kontrolní jízdy sypačem							
obsah:	Kontr. jízdy a přejezdy sypačů bez výkonu posypu a prohlunu							
12110								

17110	případně další činnosti v ZÚ odsouhlasené dispečerem SÚS									
	Úklid po zimě	km								
	samosběr	km	150	3447,20	19%	517080,00	98245,20	615325,20		
	traktorovým zametačem	km	100	2212,40	19%	221240,00	42035,60	263275,60		
obsah:	silnice udržované inertním posypem na lbn = 1,5+1,5=3m2 - fakturace v m2. v účetnictví v km									

10593500,00 2012765,00 12606265,00

2 VOZOVKY

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
20110	Čištění vozovek metením strojně traktorovým zametačem	m2	40000	1,00	19%	40000,00	7600,00	47600,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	10000	1,14	19%	11400,00	2166,00	13566,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplň. vodou zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení vysypání obsahu nádrže drobná oprava příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s nalož. značek na dopr. prostředek neobsahuje dopravu na skládku a popl. za skládování (obsaženo v NS 20198)							
20121	Čištění vozovek splachováním strojně	m2	100	0,95	19%	95,00	18,05	113,05
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování nádrže kroupičky vodou, včetně nákladů na vodu příprava stroje na pracovišti k mytí, příprava nářadí mytí vozovky tlakovou vodou případné odkopání silnější vrstvy bláta příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
20140	Čištění vozovek odkopem - vrstva do 5 cm - ručně	m2	20000	5,30	19%	106000,00	20140,00	126140,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti							

cena:		m3 do 10km	m3	1	244,90	19%	244,90	46,53	291,43
cena:		m3 za každý další km	m3	1	15,40	19%	15,40	2,93	18,33
cena:		skládkovné	t	20	468,20	19%	9364,00	1779,16	11143,16
20297									
cena:		Zabezpečení pracoviště (světelná šipka, souprava světel, luz	h	50	437,30	19%	21865,00	4154,35	26019,35
obsah:		mimo označení světelnou šipkou na vlagstunm pracovním stroji							
21110									
cena:		Letní pohoz (0.5 - 1 kg / m2)	m2	5000	1,75	19%	8750,00	1662,50	10412,50
obsah:		označení pracoviště dopravním značením dodávka kamenniva plnění a doplňování sypáče kamennivem strojni posyp s možným přebýtkem kamenniva případný doplňující rúční posyp v podélném směru příprava stroje k odjezdu z pracoviště, nklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek DZ omezující dovol rychlost se ponechají na místě po dobu 1 týdne							
21310									
cena:		Kalový zákrýt "Slurry seal" 4 mm	m2		29,50	19%	0,00	0,00	0,00
obsah:		označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu plnění a doplňování nádrží pokladáče vodou, emulzí, stabilizátorem a kamennivem příprava pokladáče na pracovišti k pokládce provedení kalového zákrýtu příprava pokladáče k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21320									
cena:		Kalový zákrýt "Slurry seal" 6 mm	m2		34,90	19%	0,00	0,00	0,00
obsah:		označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrží pokladáče vodou, emulzí, stabilizátorem a kamennivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava pokladáče na pracovišti k pokládce provedení kalového zákrýtu příprava pokladáče k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21425									

cena:	Nátěr ze silničního asfaltu 1.50 kg/m²	m ²	1000	34,90	19%	34900,00	6631,00	41531,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho dodávka veškerého provozního materiálu jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstříkovače pojivem příprava rozstříkovače na pracovišti-montáž nastavců stříkacích tyčí.kontrola trysek.nahřívání pojiva na pracovní teplotu.nahřívání potrubí.kohoutů a trysek.cirkulací postřík pojivem a posyp kame- nitem v předepsaném množství hutnění příprava strojů k odjezdu z pracoviště-očštění rozstříkovače. de- montáž nastavců střík.tyčí zrušení DZ s naložením značek na dopr.prostředek							
cena:	21445							
obsah:	Nátěr z asfaltové emulze 1.60 kg/m²	m ²	1000	37,20	19%	37200,00	7068,00	44268,00
cena:	21455							
obsah:	Nátěr z modifikované emulze 1.60 kg/m²	m ²	1000	38,20	19%	38200,00	7258,00	45458,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstříkovače pojivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava rozstříkovače na pracovišti-montáž nastavců stříkacích tyčí.kontrola trysek.nahřívání pojiva na pracovní teplotu.nahřívání potrubí.kohoutů a trysek.cirkulací postřík pojivem a posyp kame- nitem v předepsaném množství hutnění příprava strojů k odjezdu z pracoviště-očštění rozstříkovače. de- montáž nastavců střík.tyčí zrušení DZ s naložením značek na dopr.prostředek							

cena:	Podkladní vrstva ze štrčku - tl. 10 cm	m ²	100	122,50	19%	12250,00	2327,50	14577,50
obsah:	dovoz potřebného objemu štrčku zrnitosti 32/63 označení pracoviště dopravním značením rozproštění štrčku v požadované tl. a niveletě zhuštění podkl. vrstvy štrčku zrušení doprav. značení vč. naložení značek. případně jeho ponechání do další pracovní fáze							
cena:	2262 Spojovací postřik z asfaltové emulze do 0,8 kg/m²	m ²	100	18,00	19%	1800,00	342,00	2142,00
obsah:	dovoz potřebného objemu předepsané emulze označení pracoviště dopravním značením vyčištění podkladu před postříkáním provedení spojovacího postřiku v předepsaném dávkování a teplotě vhodným strojem (vysokotlaký rozstřikovač, stroj pro turbo vysprávkový a pod.) úklid pracoviště zrušení dopravního značení včetně naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze							
cena:	22613 Frézování ploch do hloubky 4 cm	m ²	50	77,20	19%	3860,00	733,40	4593,40
obsah:	označení pracoviště doprav. značením příprava frézy dle frézovaného povrchu a provedení vlastního frézování do předepsané hloubky a profilu při použití frézy s nakládacím pasem naložení na dopravní prostředek (jinak navazují práce dle NS 229) vyčištění a úklid odfrézované plochy odvoz odfrézovaného materiálu na stanovenou deponii celkový úklid pracoviště zrušení doprav. značení vč. naložení značek. případně jeho ponechání do další pracovní fáze							
cena:	22615 Frézování ploch do hloubky 6 cm	m ²	50	102,90	19%	5145,00	977,55	6122,55
obsah:	náplň práce stejná jako u NS 22613							
cena:	22699 Řízení provozu a dozor	h	10	324,10	19%	3241,00	615,79	3856,79

obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště																				
22712																					
cena:	Odstr. asfaltového krytu tl. do 10 cm při opravách výtluků	m2	100		200,70	19%	20070,00	3813,30	23883,30												
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava komprezonu, příprava nářadí vysekání označených výtluků, odstranění narušené části vozovky vyčištění výtluku vč. naložení vybourané směsí na dopr. prostředek případný přejezd k dalším jednotlivým označeným výtlukům odvoz vybouraného materiálu včetně uložení na depozit úklid pracoviště zrušení dopravního značení vč. naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze																				
22799																					
cena:	Řízení provozu a dozor	h	50		324,10	19%	16205,00	3078,95	19283,95												
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště																				
22811																					
cena:	Rezáni asfaltového krytu vozovky hloubky do 5 cm	bm	300		115,20	19%	34560,00	6566,40	41126,40												
obsah:	označení pracoviště doprav. značením příprava pily na asfalt vlastní řezání krytu úklid pracoviště přesun k dalším označeným místům očistění pily, naložení na dopr. prostředek zrušení dopravního značení s naložením značek																				
22812																					
cena:	Rezáni asfaltového krytu vozovky hloubky 5 - 10 cm	bm	100		154,40	19%	15440,00	2933,60	18373,60												

obsah:	náplň práce stejná jako u NS 22811							
22817								
cena:	Frézování spár a prasklin	bm	200	39,60	19%	7920,00	1504,80	9424,80
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava frézy na spáry vlastní frézování úklid pracoviště přejezd k dalším označeným sparami či prasklinám očištění frézy, naložení na doprav. prostředek zrušení doprav. značení s naložením značek, případně ponechání do další pracovní fáze (bezprostředně by měly následovat práce dle NS 22831)							
22831								
cena:	Zalévání spár asfaltovou záhlivkou	bm	200	54,00	19%	10800,00	2052,00	12852,00
obsah:	označení pracoviště doprav. značením příprava tavícího kotle a rucního nářadí, ohřev záhlivkové hmoty, vyčištění a profouknutí spáry vč. vyhřátí vlastní zalévání spár, úklid pracoviště přejezd k dalším označeným místům očištění pracov. zařízení zrušení doprav. značení vč. naložení na dopr. prostředek, odjezd práce dle tohoto NS by měly bezprostředně navazovat na práce dle NS 22817							
22899								
cena:	Rízení provozu a dozor	h	50	324,10	19%	16205,00	3078,95	19283,95
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné internou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště							
22910								
cena:	Naložení na nákladní automobil a odvoz	t	10	334,40	19%	3344,00	635,36	3979,36
obsah:	dále uvedené práce navazují na práce dle NS 22613 a 22615 jestliže fréza nemá samonakládací pás označení pracoviště doprav. značením příprava stroje na pracovišti							

23420	Klazení kostek dle projektu a ustanoveních ČSN vyplnění spar páskem hutnění položené dlažby dle technolog. předpisů úklid pracoviště, úklid nářadí a zbylého materiálu zrušení doprav. značení s naložením na dopr. prostředek												
cena:	Rozebrání dlažby z kostek drobných	m2	10	303,60	19%	3036,00	576,84	3612,84					
obsah:	označení pracoviště doprav. značením příprava ručního nářadí rozebrání dlažby ručně s pomocí nakladače očštění kostek vytřídění kostek s odhozem na hromadu nebo s naložením odvoz kostek na deponii uklizení pracoviště, uklizení nářadí zrušení doprav. značení s naložením značek na dopr. prostředek												
23099	Rízení provozu a dozor	h	15	324,10	19%	4861,50	923,69	5785,19					
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště												

3020231,00

573843,89

3594074,89

3 **DOPRAVNÍ ZNAČENÍ**

NS	Název činnosti	Tech. jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
31110	Čištění SDZ mytím strojně	ks	100	33,40	19%	3340,00	634,60	3974,60
obsah:	plnění a doplňování nádrže myčky vodou, včetně dodávky vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav. značením (polyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další dopravě znače příprava stroje k odjezdu z pracoviště odjezd z pracoviště zrušení dopr. značení (dle TP 66)							
31120	Čištění SDZ mytím ručně	ks	100	64,30	19%	6430,00	1221,70	7651,70
obsah:	naplnění a doplňování nádrže s vodou, dodávka vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav. značením (polyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další dopravě znače příprava stroje a zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopr. značení (dle TP 66), odjezd z pracoviště							
31210	Nátěr rubu SDZ včetně stojanu	ks	50	170,60	19%	8530,00	1620,70	10150,70
obsah:	označení pracoviště doprav. značením příprava a ředění barvy, příprava ostatního materiálu a nářadí očistění rubu stojanu a značky natření fermežovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopr. prostředek přesun k další SDZ očistění štěrů a ostatních pomůcek zrušení dopr. značení s naložením značek na doprav. prostředek							
31220	Nátěr rubu SDZ včetně očištění	ks	50	128,60	19%	6430,00	1221,70	7651,70
obsah:	označení pracoviště doprav. značením příprava barev a ostatního materiálu a nářadí							

cena:	směrová šipka 2ř. - typ IS 3b	ks	5	1981,90	19%	9909,50	1882,81	11792,31
cena:	místní tabule - typ IS 12	ks	5	1435,50	19%	7177,50	1363,73	8541,23
cena:	tabule - typ IP 14	ks		3705,40	19%	0,00	0,00	0,00
cena:	tabule - typ IP 16	ks		3705,40	19%	0,00	0,00	0,00
31350								
cena:	Narovnání stojanu SDZ	ks	10	150,50	19%	1505,00	285,95	1790,95
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti vyrovnání deformovaného stojanu značky uložení ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení							
31360								
cena:	Vyrovnání SDZ	ks	10	150,50	19%	1505,00	285,95	1790,95
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti demontáž štítu značky ze stojanu vyrovnání deformované značky na rovné desce montáž štítu značky ze stojanu, kontrola úhlu nastavení do vozovky uložení ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení							
31635								
cena:	Zřizování SDZ včetně stojanu a patky (dodávka práce)	ks	50	1389,20	19%	69460,00	13197,40	82657,40
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje a nářadí vyhloubení otvoru pro patku značky osazení vyrovnaní zához nebo zabetonování upravení a urovnaní terénu kolem značky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s uloženíem značek na dopr. prostředek Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1 provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, činná plocha z retroflexní fólie tř. I se zaručenou životností 7 let v základní velikosti kulatá značka - typ B trojúhelník - typ A dodatková tabule - typ E2							
cena:		ks	10	1230,70	19%	12307,00	2338,33	14645,33
cena:		ks	10	1143,20	19%	11432,00	2172,08	13604,08
cena:		ks	5	852,00	19%	4260,00	809,40	5069,40

cena:	směrová šipka 1ř - typ IS 3a	ks	5	1741,10	19%	8705,50	1654,05	10359,55
cena:	směrová šipka 2ř - typ IS 3b	ks	5	1981,90	19%	9909,50	1882,81	11792,31
cena:	mnštiní tabule - typ IS 12	ks	10	1435,50	19%	14355,00	2727,45	17082,45
cena:	tabule - typ IP 14	ks		3705,40	19%	0,00	0,00	0,00
cena:	tabule - typ IP 16	ks	5	3705,40	19%	18527,00	3520,13	22047,13
31810								
cena:	Oprava stojanu SDZ s výměnou patky	ks	20	735,70	19%	14714,00	2795,66	17509,66
obsah:	označení pracoviště dopravním značením							
	příprava pojízdné dlíny na pracovišti							
	demontáž značky ze sloupku							
	demontáž poškozené patky							
	montáž nové patky a sloupku, montáž značky							
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
31910								
cena:	Likvidace SDZ	ks	20	241,80	19%	4836,00	918,84	5754,84
obsah:	označení pracoviště							
	příprava nářadí z pojízdné dlíny							
	demontáž štítu značky a uložení do dlíny							
	obnažení patky, vytážení patky, případně uplání sloupku hořákem							
	urovnání terénu v prostoru bývalé značky							
	příprava pojízdné dlíny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí							
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
32110								
cena:	Mytí velkoplošných značek strojně	m2	50	29,40	19%	1470,00	279,30	1749,30
obsah:	označení pracoviště dopravním značením							
	plnění a doplňování nádrže vodou naponštěním z lydrantu							
	příprava stroje na pracovišti k mytí							
	mytí značek							
	příprava stroje k odjezdu z pracoviště							
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
32220								
cena:	Náěr rubu velkoplošné značky	m2	10	149,40	19%	1494,00	283,86	1777,86
obsah:	označení pracoviště dopravním značením							
	příprava a ředění barvy, příprava ostromního materiálu a nářadí							
	zběžné očištění rubu značky							
	natření fermezovou barvou na konstrukce							

cena:	Vodorovné dopravní značky plošné s balotinou- obnova	m2	150	143,50	19%	21525,00	4089,75	25614,75
obsah:	označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky položení šablony, značení ručním nástřikem, posyp balotinou, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovací barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	36740							
cena:	Vodorovné dopravní značky plošné z plastů	m2	150	432,20	19%	64830,00	12317,70	77147,70
cena:	36799							
obsah:	Řízení provozu a dozor doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	50	324,10	19%	16205,00	3078,95	19283,95
cena:	37710							
obsah:	VDZ - dělicí čáry 12 cm - zřízení včetně předznačení označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti rozměňování a vyznačování tras barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	5000	11,80	19%	59000,00	11210,00	70210,00
cena:	37712							
obsah:	VDZ - dělicí čáry 12 cm s balotinou - zřízení vč. předznačení označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti rozměňování a vyznačování tras barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou	bm	5000	12,80	19%	64000,00	12160,00	76160,00

	plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
cena:	38799								
obsah:	Rizeni provozu doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	100	324,10	19%	32410,00	6157,90	38567,90	
cena:	38910								
obsah:	Odstranění vodorovných dopravních značek frézováním označení pracoviště dopravním značením příprava frézky na pracovišti frézování naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek očistění vozovky příprava frézky k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	100	293,30	19%	29330,00	5572,70	34902,70	

918839,00

174579,41

1093418,41

4 BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
41110	Čištění svodidel mytím strojně							
cena:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpaním vlastním agregátem dodávka vody	bm	500	5,30	19%	2650,00	503,50	3153,50
obsah:	příprava mycího zařízení, serizení kartáčů čištění svodidla mytím přejezd k jednotlivým úsekům svodidel příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41210	Nátěr svodidel s očištěním - stříkáním							
cena:	označení pracoviště dopravním značením	bm	500	115,80	19%	57900,00	11001,00	68901,00
obsah:	příprava kompresoru, stříkací pistole, ředění barev očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem stříkání, přesun podél svodidla příprava k odjezdu z pracoviště, vyčištění pistole, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41220	Nátěr svodidel s očištěním - štetcem							
cena:	označení pracoviště dopravním značením	bm	200	137,50	19%	27500,00	5225,00	32725,00
obsah:	příprava nátěrových hmot a pomůcek očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem nůči nátěr oboustranně příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle							
cena:	označení pracoviště dopravním značením	bm	50	1126,80	19%	56340,00	10704,60	67044,60
obsah:	dodávka materiálu							

	41320	vytýčení směru, rozměření vzdáleností sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase příprava beranidla k práci osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky přejezdy k jednotlivým označeným místům beranění montáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání směru a výšky příprava beranidla k odjezdu zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
cena:		Ocelová svodidla - zřízení jednotlivě	bm	20	1162,80	19%	23256,00	4418,64	27674,64	
obsah:		označení pracoviště dopravním značením dodávka materiálů vytýčení směru, rozměření vzdáleností sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase příprava beranidla k práci osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky přejezdy k jednotlivým označeným místům beranění montáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání směru a výšky příprava beranidla k odjezdu zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
	41410	Ocelová svodidla - opravy, rovnání	bm	100	351,90	19%	35190,00	6686,10	41876,10	
cena:		označení pracoviště dopravním značením dodávka spojovacího materiálu a sloupků příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti nahřívání deformované části svodidla rovnání svodidla za tepla příprava dílů na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
obsah:		označení pracoviště dopravním značením								
	41420	Ocelová svodidla - opravy s dodáním nové svodnice	bm	50	875,40	19%	43770,00	8316,30	52086,30	
cena:		označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílky demontáž poškozené svodnice, v případě nutnosti použití ohřevu plamenem, nebo řezání vyrovnání sloupků a spojek montáž nové svodnice vyrovnání směru a výšky svodidla zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
obsah:		označení pracoviště dopravním značením								

41910	Ocelová svodidla - likvidace	bm	20	210,90	19%	4218,00	801,42	5019,42	
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demontaž svodnic a spojek vytažení sloupků naložení demontovaného materiálu na vozidlo a odvoz zrušení dopravního značení na skládce SÚS</p>								
42210	Nátěr zábradlí včetně očištění	bm	50	84,90	19%	4245,00	806,55	5051,55	
cena:	<p>označení pracoviště dopravním značením dodávka nátěrových hmot příprava nátěrových hmot a pomůcek očištění zábradlí ocelovým kartáčem a hadrem nátěr nátěr barvou příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, vymytí šticů, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>								
obsah:									
42310	Osazení zábradlí včetně dodání	bm	50	1049,60	19%	52480,00	9971,20	62451,20	
cena:	<p>označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru PKD 6 a dalšího nářadí rozměření vzdálenosti pro otvory na sloupky zábradlí vysekání otvorů sblížením kládířem zasazení sloupků zábradlí do vysekáňých otvorů ustavení zábradlí, vyrovnání směru a výšky, zabetonování příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>								
obsah:									
42910	Zábradlí - likvidace	bm	20	313,80	19%	6276,00	1192,44	7468,44	
cena:	<p>označení pracoviště dopravním značením příprava kyselko-acetylenové soupravy na pracovišti jednotlivé sloupky odřezat plamenem, zábradlí naložit na dopravní prostředek příprava dílny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>								
obsah:									
44110	Nástavce na svodidla - čištění	ks	50	15,60	19%	780,00	148,20	928,20	
cena:									

obsah:	označení pracoviště dopravním značením nákup technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem příprava myčho zařízení, seřízení kartáčů čištění nástavců na svodidla mytím přejezd k jednotlivým nástavcům příprava myčho zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
44310	Nástavce na svodidla - zřízení	ks	50	216,60	19%	10830,00	2057,70	12887,70		
cena:	označení pracoviště dopravním značením dodávka nástavců včetně dalšího materiálu příprava materiálu a nářadí na pracovišti osazení a přišroubování nástavce přejezd k jednotlivým nástavcům příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení									
obsah:										
44410	Nástavce na svodidla z PE - rovnání	ks	100	40,90	19%	4090,00	777,10	4867,10		
cena:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu narovnání nástavce, dotážení šroubu přejezd k jednotlivým nástavcům uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
obsah:										
44510	Nástavce na svodidla - výměna 1 odrazky	ks	20	66,90	19%	1338,00	254,22	1592,22		
cena:	označení pracoviště dopravním značením demontáž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
obsah:										
44910	Nástavce na svodidla - demontáž	ks	10	51,50	19%	515,00	97,85	612,85		
cena:	označení pracoviště dopravním značením									
obsah:										

cena:	m3 do 4km	m3	1	122,50	19%	122,50	23,28	145,78
cena:	m3 do 5km	m3	1	143,00	19%	143,00	27,17	170,17
cena:	m3 do 6km	m3	1	162,60	19%	162,60	30,89	193,49
cena:	m3 do 7km	m3	1	183,20	19%	183,20	34,81	218,01
cena:	m3 do 8km	m3	1	204,80	19%	204,80	38,91	243,71
cena:	m3 do 9km	m3	1	225,30	19%	225,30	42,81	268,11
cena:	m3 do 10km	m3	1	244,90	19%	244,90	46,53	291,43
cena:	m3 za každý další km	m3	1	15,40	19%	15,40	2,93	18,33
cena:	skládkovné	t	60	468,20	19%	28092,00	5337,48	33429,48
cena:	48310							
obsah:	Dopravní zrcadlo - zřízení (dodávka práce)	ks		4424,70	19%	0,00	0,00	0,00
obsah:	dodávka zrcadla, včetně stojanu a ostatního materiálu							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava nářadí							
obsah:	určení místa pro osazení zrcadla							
obsah:	vyhloubení otvoru pro stojan zrcadla							
obsah:	osazení a vyrovnání stojanu, zához kamenem a zabetonování							
obsah:	montáž zrcadla na stojan, seřízení nastavení zrcadla							
obsah:	upravení a urovnění terénu kolem stojanu zrcadla							
obsah:	příprava dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí							
obsah:	zrušení dopravního značení							
obsah:	Dodávka zrcadel:							
cena:	kulaté zrcadlo o průměru 900 mm	ks	1	9775,50	19%	9775,50	1857,35	11632,85
cena:	obdélníkové zrcadlo o rozměru 800 x 1000 mm	ks	3	12862,50	19%	38587,50	7331,63	45919,13
cena:	48410							
obsah:	Dopravní zrcadlo - rovnání stojanu	ks	2	617,40	19%	1234,80	234,61	1469,41
obsah:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava pojízdné dílny na pracovišti							
obsah:	nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla							
obsah:	náěr opravených míst							
obsah:	kontrola nastavení zrcadla, seřízení							
obsah:	uklizení hadic, bořáku a nářadí do pojízdné dílny							
obsah:	zrušení dopravního značení							
cena:	48510							
obsah:	Dopravní zrcadlo - výměna skla (dodávka práce)	ks	2	2058,00	19%	4116,00	782,04	4898,04
obsah:	dodávka zrcadla							

5 SMLIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

NS	Název činnosti	Tech. jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
51110	Krajnice zpevněná - čištění strojů označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení	m2	1000	1,14	19%	1140,00	216,60	1356,60
cena:								
obsah:								
51310	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání nezpevněné krajnice s odhozem do příkopu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	10000	2,30	19%	23000,00	4370,00	27370,00
cena:								
obsah:								
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání krajnice s naložením seřezaného nánosu a dnu na dopavní prostředek odvoz seřezaného nánosu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	10000	20,70	19%	207000,00	39330,00	246330,00
cena:								
obsah:								
51398	Doprava a poplatek za skládkování dopravné	t	1					
obsah:								
cena:	m3 do 1km	m3	1	61,70	19%	61,70	11,72	73,42
cena:	m3 do 2km	m3	1	80,30	19%	80,30	15,26	95,56
cena:	m3 do 3km	m3	1	100,80	19%	100,80	19,15	119,95
cena:	m3 do 4km	m3	1	122,50	19%	122,50	23,28	145,78

cena:		m3 do 2km	m3		1	80,30	19%	80,30	15,26	95,56
cena:		m3 do 3km	m3		1	100,80	19%	100,80	19,15	119,95
cena:		m3 do 4km	m3		1	122,50	19%	122,50	23,28	145,78
cena:		m3 do 5km	m3		1	143,00	19%	143,00	27,17	170,17
cena:		m3 do 6km	m3		1	162,60	19%	162,60	30,89	193,49
cena:		m3 do 7km	m3		1	183,20	19%	183,20	34,81	218,01
cena:		m3 do 8km	m3		1	204,80	19%	204,80	38,91	243,71
cena:		m3 do 9km	m3		1	225,30	19%	225,30	42,81	268,11
cena:		m3 do 10km	m3		1	244,90	19%	244,90	46,53	291,43
cena:		m3 za každý další km	m3		1	15,40	19%	15,40	2,93	18,33
cena:		skládkovné	t		250	879,80	19%	219950,00	41790,50	261740,50
cena:	53299	Rízení provozu	h		50	324,10	19%	16205,00	3078,95	19283,95
obsah:		doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu								
cena:	53121	Rigoly - čištění nánosu tl. 10cm - ručně	bm		300	19,80	19%	5940,00	1128,60	7068,60
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění rigolových tvárníc od nánosu a trávy odkopáváním s přesunem na krajnici docištění vyjetím uklizení nářadí zrušení dopravního značení								
cena:	53122	Rigoly - čištění nánosu tl. 10cm - strojně	bm		300	21,90	19%	6570,00	1248,30	7818,30
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava autokropičky k čištění rigolů příprava ručního nářadí čištění rigolových tvárníc od nánosu proudem vody docištění odkopáním trsní trávy a vyjetím příprava autokropičky k odjezdu zrušení dopravního značení								

55110	Propustek - průměr do 50 cm - čištění	bm	50	190,40	19%	9520,00	1808,80	11328,80
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosu na krajnici očštění ručního nářadí zrušení dopravního značení							
55140	Propustek - průměr nad 120 cm - čištění	bm	10	391,00	19%	3910,00	742,90	4652,90
cena:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosu na krajnici očštění ručního nářadí zrušení dopravního značení							
obsah:	Doprava a poplatek za skládkování	t						
55198	Doprava a poplatek za skládkování	t						
obsah:	dopravné							
cena:	m3 do 1km	m3	1	61,70	19%	61,70	11,72	73,42
cena:	m3 do 2km	m3	1	80,30	19%	80,30	15,26	95,56
cena:	m3 do 3km	m3	1	100,80	19%	100,80	19,15	119,95
cena:	m3 do 4km	m3	1	122,50	19%	122,50	23,28	145,78
cena:	m3 do 5km	m3	1	143,00	19%	143,00	27,17	170,17
cena:	m3 do 6km	m3	1	162,60	19%	162,60	30,89	193,49
cena:	m3 do 7km	m3	1	183,20	19%	183,20	34,81	218,01
cena:	m3 do 8km	m3	1	204,80	19%	204,80	38,91	243,71
cena:	m3 do 9km	m3	1	225,30	19%	225,30	42,81	268,11
cena:	m3 do 10km	m3	1	244,90	19%	244,90	46,53	291,43
cena:	m3 za každý další km	m3	1	15,40	19%	15,40	2,93	18,33
cena:	skládkovné	t	50	468,20	19%	23410,00	4447,90	27857,90
55610	Zemní práce - těžení	m3	10	159,50	19%	1595,00	303,05	1898,05
cena:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a mechanizace těžení se současným ukládáním vytěžené zeminy							
obsah:								

58122	Vpusť silně znečištěné - čišťení strojn	ks	10	679,10	19%	6791,00	1290,29	8081,29
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava fekálního vozu a pomocného nářadí vysátí nečistot savicí fekálního vozu ruční čištění okolí vpusť očistění nářadí a pomůcek. příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
58141	Revizní šachty silně znečištěné - čišťení ruční	ks	1	529,90	19%	529,90	100,68	630,58
cena:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kroupičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinnutí hadice ruční čištění revizních šachet, čištění okolí šachet a propylachnutí tlakovou vodou očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
obsah:								
58142	Revizní šachty silně znečištěné - čišťení strojn	ks	1	697,70	19%	697,70	132,56	830,26
cena:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kroupičky vodou otevření poklopu, pročištění a propylachnutí vstupu do revizní šachty tlakovou vodou seskup do revizní šachty, pročištění tlakovou vodou spojí kanalizaci ke vpusť uzavření revizní šachty, očistění okolí očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
obsah:								
59410	Silniční obrubky - oprava	bm	10	221,20	19%	2212,00	420,28	2632,28
cena:	označení pracoviště dopravním značením příprava materiálů a nářadí odstranění uvolněných nebo poškozených obrub.							
obsah:								

8 SADOVNICTVÍ

NS	Název činnosti	Tech. jed.	Počet tech. jed.	Merná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
81010	Štěpkování							
cena:		h	200	1079,40	19%	215880,00	41017,20	256897,20
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava a seřízení štěpkovače, kontrola bezpečnostních prvků přiblížování odpadového dřeva ke štěpkovači štěpkování přesun na další stanoviště zrušení dopravního značení							
81020	Likvidace polomů							
cena:		h	20	256,70	19%	5134,00	975,46	6109,46
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očištění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
81030	Zpracování odpadového dřeva							
cena:		h	200	256,70	19%	51340,00	9754,60	61094,60
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očištění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
81097								

cena:	Odvoz štěpků, stromů, větví a keří	km	100	108,00	19%	10800,00	2052,00	12852,00
81099								
cena:	Rízení provozu	h	50	324,10	19%	16205,00	3078,95	19283,95
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
82110								
cena:	Vysazování včetně kůlu a chrániče	ks	50	190,40	19%	9520,00	1808,80	11328,80
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, stromků a kůlů dodávka sazenic, kůlů a chrániček sesřizení kořenů, usazení stromku do jamky, zasypávání se současným protřepáváním zeminy lůžnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky, zahití vodou připravení stromku ke kůlu popruhlem, úprava korunky seřiznutím očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
82210								
cena:	Údržba - zalévání	ks	500	29,70	19%	14850,00	2821,50	17671,50
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kropičky vodou příprava kropičky k zalévání zalévání jednotlivých stromů hadicí z kropičky přejezd mezi stromy příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
82310								
cena:	Řez a průhled ze země	ks	100	169,80	19%	16980,00	3226,20	20206,20
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních							

obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a keřů dodávka keřů sesřizení kořenů, usazení keře do jamky, zasypávání se současným protřepáváním zeminy hnutí zeminy mezi kořeny, úprava vodní misky, zalití vodou očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení																			
cena:	83210	Údržba keřů - zalévání	m2	10	10,30	19%	103,00	19,57	122,57											
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování křopíčky vodou příprava křopíčky k zalévání zalévání jednotlivých keřů hadicí z autokřopíčky přejezd mezi skupinami keřů příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení																			
cena:	83310	Keře - průklest	m2	50	32,40	19%	1620,00	307,80	1927,80											
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily provedení průklestu - odstranění zaschlých a poškozených částí keře odstranění přehouzlých a slabých výhonů přechod k další skupině keřů uložení motorové pily zrušení dopravního značení																			
cena:	83910	Keře - likvidace řezáním	m2	10000	20,10	19%	201000,00	38190,00	239190,00											
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava křovinořezu, kontrola bezpečnostních prvků výřezávání keřů, přechody mezi skupinami keřů																			

	chemické ošetření řezí příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
83920									
cena:	Keře - likvidace vytrháváním	m2	10	35,00	19%	350,00	66,50	416,50	
obsah:	příprava grejdrů, montáž a seřízení rozrývače vytrhávání keřů rozrývacím odstranění keřů mlino upravenou plochu, navršení na hromadu úprava plochy radlicí								
84110									
cena:	Zakládání travních porostů	m2	20	18,00	19%	360,00	68,40	428,40	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka osiva příprava pomocných nádob a travního semena plnění travního semena do menších pomocných nádob rozhozování travního semene v množství 15 - 25 g/m2 zatláčení semene a uzavření povrchu hutněním ručním válečkem, zalití očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
84810									
cena:	Kosení travních porostů strojně	m2	2000000	0,80	19%	1600000,00	304000,00	1904000,00	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu provozni údržba drobná oprava zrušení dopravního značení								
84820									
cena:	Kosení travních porostů strojně pod svodidly	m2	10000	1,50	19%	15000,00	2850,00	17850,00	

obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu provozní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení										
cena:	84840										
obsah:	Kosení travních porostů ručně křovinořezy kolem překážek označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava křovinořezy - doplnění oleje a PHM provozní údržba - kontrola prac. nástroje, doplnění PHM drobná oprava zrušení dopravního značení	m2	10000	4,10	19%	41000,00	7790,00	48790,00			
cena:	84850										
obsah:	Ošetření travních porostů chemickými prostředky označení pracoviště dopravním značením napuštění vody do nádrže postřikovače příprava postřikovače na pracovišti postřik travního porostu příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	5000	1,20	19%	6000,00	1140,00	7140,00			

2380078,10

452214,84

2832292,94

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
91520								
cena:	Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní doby)	h		254,40	19%	0,00	0,00	0,00
obsah:	doprava na stanoviště							
91910								
cena:	Pohotovost na pracovišti	h		221,20	19%	0,00	0,00	0,00
91920								
cena:	Pohotovost domácí	h	5000	50,40	19%	252000,00	47880,00	299880,00
	Součet za sledované období					18740390,50	3560674,20	22301064,70

Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálů a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu.

NS s koncovým dvojcifrním 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

NS s koncovým dvojcifrním 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.